Magnum Caramel & Nuts 1 x 64 mli
Produkt ID: UPP-0007597

Stammdaten Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN 8000920596708

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Giiltig ab 07.03.2022

Artikelnummer Bestelleinheit 56289

MRDR 68891720

Sales Status 20

Zielmarkt Osterreich

Vertriebskanal Retail

Sales Gruppe Retail

Geschaftsbereich Ice cream

Marke Magnum

Produktbeschreibung Magnum Caramel and Nuts 30x64ml KT

Bruttogewicht 0,056 KG

Nettogewicht 0,052 KG

Nettofillmenge 64 ml

Hoéhe 27 MM

Breite 100 MM

Tiefe 34 MM

Umsatzsteuer 10%

Ursprungsland IT

Zolltarifnummer 21050010

BasisEinheit Ja

Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Nein

Liefereinheit Nein

Fakturiereinheit Nein

GPC: Brickcode 10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

CCG Code 0393: Kleinpackungen - Riegel und sonstiges

Verpackungstyp Paper wrapped (Sachet)

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in 156 D

Tagen

Anzahl Portionen 1

PortionsgroBe 529

¥ Nahrwerte 100 g as Sold (RDA) Pro Portion 52 g GDA Reference
(RDA) Pro Amount
Portion

Energie kJ 1215 k) 780 kJ 9% 8400 kJ
Energie kcal 291 kcal 187 kcal 9 % 2000 kcal
Fett 1749 119 16 % 70 g
Fett davon Gesattigte Fettsauren 11g 7,19 36 % 20g9
Kohlenhydrate 309 199 7 % 260 g
Kohlenhydrate davon Zucker 279 179 19 % 90¢

Ballaststoffe 09g 0,69 -


file:///tmp/knp_snappy67934ca6436844.82122831.html#hierachie-table

Protein

Salz

Allergene

Rainforest Alliance

Rechtliche Bezeichnung

Online Beschreibung

Auslobungen

Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungsart
Dangerous
GHS Relevant

4,19 2,69 5% 509
0,149 0,099 2% 69

enthalt Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose) , enthalt Erdniisse und
Erdnusserzeugnisse , enthalt Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Ja

Vanilleeis mit Karamellsauce (9%), umhiillt von Milchschokolade (32%) mit gerdsteten
Erdnussstlickchen (1%) und Keksstlickchen (1%).

Magnum Caramel & Nuts 1 x 64 ml

Cracking chocolate, Magnum cracking chocolate, velvety ice cream, Rainforest Alliance
Certified, Velvety ice cream

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter?, Glukose-Fruktose-Sirup,
MAGERMILCHPULVER, Kokosfett, ERDNUSSE, BUTTERFETT, Kakaomasse?, WEIZENMEHL,
MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, naturliches Vanillearoma?, naturliches Vanillearoma,
Stabilisatoren (E412, E410), Emulgatoren (E471, Lecithine), Backtriebmittel (E503), Farbstoff
(E160a). *Rainforest Alliance-zertifiziert.

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Low-Weg 13, 1023 Wien
READY_TO_EAT

Nein

Nein



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN

> 8000920596708
® 8000920596760 (https://produk
tinformationen.info/product/detail/7598)

8712566360130 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/993
6)

8711327300613 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/497
45)

» 8711327562899 (https://produk
tinformationen.info/product/detail/87104)
8711327562912 (https://pro

duktinformationen.info/product/detail/871
05)

8711327646957 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/105
218)

Artikelnummer
Bestelleinheit

59676

56289

Produkt

Magnum Caramel & Nuts 1 x 64 ml

Magnum Caramel and Nuts 30x64ml IE (https://produ
ktinformationen.info/product/detail/7598)

Magnum Caramel and Nuts 30x 64ml IE (https://produ
ktinformationen.info/product/detail/9936)

Magnum Caramel and Nuts 30x64ml IE (https://produ
ktinformationen.info/product/detail/49745)

Magnum Caramel and Nuts 30x64ml KT (https://produ
ktinformationen.info/product/detail/87104)

Magnum Caramel and Nuts 30x64ml KT (https://produ
ktinformationen.info/product/detail/87105)

Magnum Caramel&NutsBar 30x64ml IE (https://produ
ktinformationen.info/product/detail/105218)

Kennzeichen
Artikeleinheit

Base Unit or Each

Case

Pallet

Pallet

Case

Pallet

Pallet
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